
Pachet Papetarie

I.D.: 50690873

Data
publicarii 14.10.20

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 421,85 RON - 421,85 RON

Descriere: produse conform specificatiei 421.85: 1 File a4 simpla 100/s 30mc set 3,0 6,64 19,92 3,78 2
dosar si pl 50/set set 2,0 21,85 43,70 8,30 3 fisa magazine 50/set buc 3,0 5,63 16,89 3,21 4
n ad deli 10902 index 4cul buc 6,0 2,69 16,13 3,07 5 hart cop iq eco a4 top 30,0 10,84
325,21 61,79 preturile nu contin TVA
